

" R A D I O - E C H O "

=====

= WYDANIE POPOŁUDNIOWE =



- 1/ Sesja W R N - TEKST M R
- 2/ Wyniki kontroli bazy - TAŚMA W.Rz.
- 3/ Nowa ocynkownia po roku - TAŚMA J K
- 4/ Wiadomości - TEKSTY
- 3) Lokal wyborcy - taśma EM

Główny Urząd Kontroli Prasy  
 Publikacji i Wydawnictw  
 Delegatura w Bydgoszczy  
 udziela zgodę na wstąpienie  
 i rozpowszechnianie

Makład N. 25 Formoc.  
 Data 27.1.78 Podpis [Signature]

[Handwritten signature]

M R /

Plan społeczno-gospodarczego rozwoju i budżet woj. Bydgoskiego na rok 1978-my - były przedmiotem dyskusji na kolejnej, XI sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy, jaka odbyła się dziś z udziałem przewodniczącego WRN, 1-go sekretarza KW PZPR - Józefa Majchrzaka. Podstawowe ~~przewidywane~~ propozycje planu - stwierdzone podczas debaty - podporządkowano dalszemu wzrostowi poziomu życia mieszkańców woj. bydgoskiego i tworzeniu korzystnych warunków do realizacji najważniejszych celów społecznych w następnych latach bieżącej 5-cioletki. Cele te - podkreślił wojewoda bydgoski Edmund Lehman - realizowane będą przede wszystkim poprzez dalszy wzrost płac i dochodów ludności, poprawę zaopatrzenia rynku w towary i usługi, rozwój budownictwa mieszkaniowego oraz urządzeń komunalnych i społecznych.

Przedstawiony zaś podczas sesji projekt budżetu województwa ~~na~~ na rok 1978 uwzględnia - co akcentowano w dyskusji - lepsze wykorzystanie zasobów finansowych i poprawę dyscypliny finansowej, większą skuteczność sterowania gospodarką oraz umocnienie sytuacji finansowej rad narodowych.

Zarówno plan społeczno-gospodarczego rozwoju województwa,  
jak i budżet wspierający wykonanie poszczególnych jego elementów  
<sup>rodni</sup> dyskutanci uznali za właściwy, odpowiadający potrzebom mieszkańców  
woj. bydgoskiego oraz uwzględniający hierarchię tych potrzeb.  
Oba też projekty zyskały aprobatę radnych WRN.

U G /

Z okazji zbliżającego się DNIA HANDLOWCA Sekretariat Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku spotkał się dzisiaj z pracownikami handlu. Podczas spotkania handlowcy poinformowali <sup>skierownik</sup> o przebiegu ~~swojej~~ pracy w minionym roku. Dokonując oceny działalności handlowców I-szy sekretarz KW PZPR - Edward Szymański omówił jednocześnie zadania i kierunki ich pracy na rok bieżący. Wskazał jednocześnie na konieczność likwidacji pewnych niedociągnięć, jakie wciąż jeszcze mają miejsce; <sup>in. in.</sup> postulowano konieczność <sup>skierownik</sup> poprawy <sup>skierownik</sup> kultury obsługi oraz likwidację przerw w godzinach <sup>skierownik</sup> pracy.

Podczas uroczystości zasłużeni pracownicy handlu zostali uhonorowani wysokimi odznaczeniami państwowymi. Krzyże Kawalerskie Orderu Odrodzenia Polski otrzymali: Witold Skalski - dyrektor Zakładu Handlu w Lipnie i Henryk Kain - prezes GS w Lubrańcu. Srebrny Krzyż Zasługi przyznano Ryszardowi Zawidzkiemu - magazynierowi w Zakładach Obrotu Artykułami Przemysłowymi.

E M /

Bliskie kontakty i więzy przyjaźni Torunia z Filadelfią datują się od kilku lat. Przedstawiciele władz miejskich Filadelfii gościli w Toruniu, a w ubiegłym roku delegacja Grodu Kopernika odwiedziła swoje miasto bliźniacze w Ameryce Północnej. Jednym z celów tego układu o wzajemnej współpracy - jest bliższe poznanie społeczeństw obu miast. W związku z tym dziś w Klubie "Iskra" w Toruniu odbędzie się o godz. 18-tej impreza pt. "Spotkanie z Filadelfią". W spotkaniu wezmą udział przedstawiciel Konsulatu USA w Poznaniu, prezydent Torunia Marian Rissman oraz docent dr Stefan Kalębka z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika.

W.Rz// Sygnał /  
Kwasala /

W dniu dzisiejszym funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Milicji Obywatelskiej w Bydgoszczy dokonali kontroli stanu technicznego pojazdów należących do Państwowego Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej. Kontrolowane autobusy i samochody ciężarowe <sup>na trasę</sup> wyjeżdżające z bazy oddziału bydgoskiego na trasy. Wśród pojazdów opuszczających bazy znalazły się takie, których stan techniczny, zdaniem kontrolujących funkcjonariuszy nie pozwalał na włączenie ich do ruchu. Karygodne zaniedbania kontroli technicznej wykryto w Bazie Towarowej bydgoskiego PKS. Bazę opuszczały samochody ciężarowe niedokładnie skontrolowane. Na miejscu nie było po prostu części powołanych do kontroli fachowców.

O kilka wyjaśnień na ten temat poprosiliśmy <sup>kapitana (kontrolę)</sup> kapitana Andrzeja Ludwiga z Wydziału Ruchu Drogowego KM MO w Bydgoszczy:

/ T A Ś M A /

J.Kulig/

Bydgoska Fabryka Mebli proponuje klientom krajowym i zagranicznym nową meblościankę typu "Seland". Jest to segment w modnym obecnie stylu retro, wykonany z drewna dębowego. Meblościanka ~~wejdzie na~~

*J.Kulig.*  
rynek już za kilka dni. *Bydgoska 11 Stycznia.*

RE - 16.40/ J K

29.01.78r.

J K /

Filharmonia Pomorska w Bydgoszczy zaprasza dzisiaj na koncert Orkiestry Kameralnej pod dyrekcją Jana Roehla. Solistą będzie utalentowany pianista, laureat międzynarodowych konkursów muzycznych w Lizbonie, Montrealu i Sydney - Bogdan Czapiewski. Artysta wykona koncert fortepianowy c-moll Wolfganga Amadeusza Mozarta. Początek koncertu o godz. 19.30.



RE - 16,40/ J K

27.01.78r.

J K /

8-letni Mariusz Stoppel - jeden z najmłodszych szachistów w Bydgoszczy - odniósł sukces za granicą na II Międzynarodowym Festiwalu Szachowym "Talent 78", który odbywał się w Pradze.

Mariusz Stoppel z koła szachistów w "Formecie" zajął piąte miejsce.